
România                                                                                                                                    
Judeţul Timiş
Comuna Nădrag
Consiliul Local                     

 HOTĂRÂREA nr. 58
din 08 septembrie 2019

                                                 

             Privind conferirea unui  titlu de cetăţean de onoare al comunei Nădrag.

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ;
             Având în vedere contribuţia adusă de către domnul învăţător Drăgan Gligorie  la
desfăşurarea  şi  îmbunătăţirea  permanentă  a  calităţii  învăţământului  şi  funcţionării  Şcolii
Primare cu clasele I-IV din comuna Nădrag, satul Crivina, pe parcursul celor 45 de ani de
activitate neîntreruptă în acest important domeniu de activitate în aceeaşi şcoală;
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local;
             În temeiul prevederilor art. 129 alin. (13) şi art. 139 alin. (1)  din OUG nr.57/2019 –
Codul administrativ.
             În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :

            Art. 1  Se conferă titlul de „ Cetăţean de onoare ” al comunei Nădrag, domnului
învăţător Drăgan Gligorie.
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică :

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş .
- Primarului comunei Nădrag.
- Domnului Drăgan Gligorie
- Afişare. 

                                                                                                         Preşedinte şedinţă
                                                                                                            Ungur Vasile

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara

Consilier juridic: Wagner Marian                                                                                                 


